[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
道路管理者
　蟹江町長　横　江　淳　一　殿
住　所
氏　名
(名称及び代表者)
担当者　氏　名
電　話（       ‐       ‐       ）

町道　　　　　　　　　　線　通行止めについて（協議）
　このことについて、　　　　　　　　　　　　　　にあたり下記のとおり通行止めが必要となりますので協議します。

記
１　　目的(工事名等)
２　　路線名　　町道　　　　　　　　　　　　　線
３　　場所
４　　期間　　令和　 年　 月　 日 から 令和　 年　　月　　日 まで
　　　　　　　　　　　　　　（　　　：　　　～　　　：　　　／うち　　　日）
５　　連絡先　　住 所
　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　電 話

上記一時通行止めを承認する。

令第　　　　号
令和　　年　　月　　日
道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蟹江町長　横　江　淳　一